2023 年 1 月 19 日

各 位

                        株式会社北洋銀行

株式会社ＣＯＮＮＥＣＴとの業務提携による

オンライン金融商品仲介業務を開始します

北洋銀行は、株式会社 ＣＯＮＮＥＣＴと業務提携契約を締結し、オンラインによる金融商品仲介業務を

開始しますのでお知らせいたします。

本業務提携により、当行ホームページを通じて株式会社ＣＯＮＮＥＣＴの証券口座開設が可能となります。

口座開設いただいたお客さまは、オンラインで株式・投資信託の売買などのサービスをご利用いただけます。

当行では、今後もスマートフォンやインターネットを利用した商品・サービスを充実させ、お客さまに一層

ご満足いただけるよう努めてまいります。

1． サービス内容

当行ホームページを通じて金融商品仲介口座を開設いただけるオンライン金融商品サービスです。

口座開設後は、CONNECT のアプリ等を通じ、株式・投資信託など様々な商品の取引が可能となります。

※銀行店頭でのご説明・お手続きはできません。インターネットのみでのお取り扱いとなります。

2． サービス開始予定日

２０２3 年 1 月 23 日（月）

3． 株式会社 CONNECT の特徴・概要

  CONNECT の特徴は、口座開設から株の取引まで全てスマホで完結できることです。

毎月 10 枚の手数料無料クーポンを配布するなど、ユニークな運営もしています。単元未満株（ひな株）に

も対応しており、少額から投資を始めたい方におすすめの証券会社です。

【会社概要】

以 上

商号 株式会社　CONNECT

本社所在地 東京都中央区京橋１丁目２－１

代表者 大槻 竜児

資本金 75億円

設立 2019年4月

株主 大和証券グループ本社100％

金融商品取引業者登録番号 関東財務局長（金商）第３１８６号

加入協会 日本証券業協会

北洋銀行グループ経営理念：お客さま本位を徹底し、多様な課題の解決に取り組み、北海道の明日
あ す

をきりひらく